PAGE

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

20 апреля.2021

                  № 3
с. Ачуево

О внесении изменений в решение Совета  Ачуевского сельского поселения Славянского района от  01 ноября 2016  года № 2 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Ачуевского сельского поселения Славянского района»
В соответствии со ст. 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет  Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от  01.11.2016 года № 2  «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачуевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) в абзаце 3 пункта 4.3. раздела 4 приложения к решению после слов «копия трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
2. Общему отделу (Боровкова) администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                           Е.В .Теленьга